жв
№ 0701-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.04.2024 № 584

р.п. Демянск

О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования

«Центр детского творчества»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 №174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 3.7. Устава Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского
творчества», утвержденного постановлением Администрации Демянского
муниципального округа от 30.01.2024 № 76 Администрация Демянского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского
творчества» (далее - Учреждение) сроком на пять лет:

Шенгоф Наталью Владимировну, первого заместителя Главы
Демянского муниципального округа, как представителя учредителя
Учреждения;

Непримерову Татьяну Леонидовну, начальника управления
муниципальным имуществом Администрации Демянского муниципального
округа, как представителя органа местного самоуправления, на которого
возложено управление муниципальным имуществом;

Григорьеву Нинель Станиславовну, как представителя общественности
(по согласованию);

Рогозину Ольгу Владимировну, как представителя общественности (по
согласованию);

Васильеву Ирину Николаевну, методиста Муниципального

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 26.04.2024 10:59
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского
творчества», как представителя работников Учреждения;

Синицыну Валентину Александровну, педагога дополнительного
образования Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества», как представителя работников
коллектива.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Демянского муниципального района от 14.01.2022 № 29 «О назначении
членов наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества».

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
Бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на
официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов